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RITNINGSGRANSKARRÅDETs möten, 8/6,10/8,7/9,20/9  

Tillgänglighetsmöte med Samhällsbyggnadsförvaltningen - Magnus Olsson, Peter Mossberg, 

Martin Eriksson, 8 juni 2023. 
Vi gick igenom de prisuppgifter som kommit in gällande spångar till naturreservatet i 
Sunnanå och kom fram till att det behövs andra och fler lösningar för att kunna genomföra 
projektet. 
 Göran har varit på brukarråd och fått med sig frågor gällande belysning och farthinder vid 
övergångsställen i kommunen.  
 
Ritningsgranskarråd 10 augusti 2023. 
 Göran visade bilder från Västerhavspromenaden i Lysekil, där de byggt en tillgänglig spång 
längs havet som följer naturen.  
Vi resonerade kring ”Tillgänglighet till naturreservat” inför nästa möte med SHBF 20/9.  
Det finns inga hörslingor på Fagerlidshemmet, vilket vi tog med till SHBF som prioritet i 
tillgänglighetslistan.  
 
 Ritningsgranskarråd 7 september 2023.  
 Vi tog oss an uppdraget från SHBF att ta fram riktlinjer för tillgänglighet till naturstigen i 
naturreservat Sunnanå och använde oss av Västra Götalandsregionens riktlinjer 
”Tillgänglighet till naturreservat för personer med funktionsnedsättning”. Vi diskuterade 
handikapparkering och handikapptoalett i anslutning till naturstigens start. Viktigt att 
skyltningen för dessa blir tydlig. Vi diskuterade också eventuellt behov av en torrtoalett med 
vändradie för utomhusrullstol någonstans på mitten av stigen. Vi diskuterade även 
breddmått på spångar och gångväg m.m. 
 
Tillgänglighetsmöte med Samhällsbyggnadsförvaltningen - Magnus Olsson, Peter Mossberg, 

Martin Eriksson, 20 september. 
Vi började med att gå igenom föregående mötesanteckningar som handlade om att 
tillgängliggöra promenadstigen i naturreservatet i Sunnanå. Frågor om 
sponsringsmöjligheter och hur det ska presenteras för politiken finns kvar. Det kan vara 
möjligt för AME att bygga spångarna i sektioner. 
Peter presenterade ett nytt projekt där det saknades vissa delar i budgeten. Det är 
friidrottsarenan på Rådavallen som ska rustas upp och göras tillgänglig men HWC, läktare 
och kiosk är inte medräknat i budgeten.  
Till sist gick vi igenom tillgänglighetslistan och åter var det punkter som kunde klarmarkeras.  
 
 

 
Mer information om mötesanteckningarna finns på Melleruds kommuns hemsida under: 
      Kallelser/protokoll-Protokoll-Socialnämnden-Ritningsgranskarrådet. 

 


